informasiya əldə etmək mümkündür. 6 jurnal və 1 məcmuə
aşağıdakılardan ibarətdir.

1. «Dəbistan» - Təbrizdə hicri-qəməri 1324 (1906) - cü
ildə Rza Pərvərişin (Pərvəriş mətbəəsində) redaktorluğu ilə
yarım ayda çıxan jurnaldır.

2. «Ədəb» - Təbrizdə hicri-qəməri 1338 (1919) -ci ildə
orta məktəb tələbələri tərəfindən, biblioqrafiya üsulu ilə
çıxan aylıq jurnaldır.

3. «İranşəhər» - Berlində hicri-qəməri 1340-cı (1921)
ildə Hüseyn Kazımzadənin redaktorluğu ilə aylıq çıxan
jurnaldır. Bu jurnalın nəşri dörd il davam etmişdir.

4. «Gəncineyi maarif» - Təbrizdə hicri-qəməri 1341
(1922)-ci ildə Məmmədəli Tərbiyətin redaktorluğu ilə aylıq
çıxan jurnaldır. Bu jurnal səkkiz ay çıxmışdır.

5. «Gəncineyi fünun» - Təbrizdə hicri-qəməri 1320
(1902)-ci ildə Məmmədəli Tərbiyətin redaktorluğu ilə aylıq
çıxan jurnaldır. Bu jurnal bir il çıxmışdır.

6. «Xosk» («Danışıq») – Təbrizdə miladi 1913 – 1914-
cü illərdə çıxan jurnaldır.

Bir məcmuə isə «Molla Nəsrəddin» Təbrizdə hicri-
qəməri 1338 (1919)-ci ildə Cəlil Naxçıvanlının redaktorluğu
ilə rəngli illüstrasiyalı və satirik məcmuədir. Təbrizdə bu
məcmuənin altı nömrəsi çıxmışdır.

«Azərbaycan» - Təbrizdə hicri qəməri 1275 (1858)-ci
ildə litoqrafiya üsulu ilə yayılmış aylıq qəzetdir. Bu qəzet
«Əxbari-Darüssəltənəyi-Azərbaycan», «Ruznaməyi-Millətin-
Məmləkəti Azərbaycan» və «Vəqayi-şəhri-məmləkəti-
məhrusəyi-Azərbaycan» adları ilə də yayılmış və bir neçə il
davam etmişdir.

«Azərbaycan» - Təbrizdə Səfərov adı ilə məşhur olan
Əliquluxanın (vəfatı hicri qəməri 1326/1908-ci ildə)
redaktorluğu ilə çıxan illüstrasiyalı, satirik və həftəlik
qəzetdir. Bu qəzetin iyirmi nömrəsi çıxmışdır. Birinci
nömrəsi hicri qəməri 1325-ci il məhərrəm ayının 6-da və son

nömrəsi hicri qəməri 1325-ci il şəvval ayının 6-da (birinci
1907, 19 fevral, sonuncu 1907, 12 noyabr) yayılmışdır.

«Azərbaycan» - Təbrizdə hicri qəməri 1337 (1918)-ci
ildə Məcdüssəltənə Əfşarın başçılığı və Möhsünün müdirliyi
ilə çıxan həftəlik qəzetdir.

«Azərbaycan» - Təbrizdə hicri qəməri 1343 (1929)-cu
ildə doktor Ələkbər Pişvanın redaktorluğu ilə çıxan qəzetdir.

Bu nümunə onu göstərir ki, Cənubi Azərbaycanda ayrı-
ayrı vaxtlarda «Azərbaycan» qəzeti 4 dəfə bu ad altında
müxtəlif şəxslərin iştirakı ilə çap olunmuşdur.